
 

Uchwała nr 27 

pierwszej Rady Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania zmian do Regulaminu organizacyjnego  

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

 

Na podstawie § 46 ust. 1 i 3 statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, oraz mając na 

uwadze p.6 – p.8  § 7  Regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach Rada uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Rada pozytywnie opiniuje zmiany do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach nadanego przez Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach zarządzeniem nr 

126 z dnia 1 października 2019 r., z uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniami 

Rektora UŚ: nr 151 z dnia 15 listopada 2019 r.,  nr 177 z dnia 23 grudnia 2019 r., nr 15  

z dnia 3 lutego 2020 r. oraz nr 56 z dnia 27 kwietnia 2020 r., polegające na: 

1) zmianie nazwy Wirtualnego Centrum Nano- i Mikroskopii Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach (WCNM) na Centrum Mikroskopowego Badania Materii SPIN-Lab (CMBM 

SPIN-Lab); 

2) zmianie nazwy Muzeum Nauk o Ziemi Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (MNoZ)  na 

Muzeum Nauk o Ziemi w Sosnowcu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (MNoZS). 

 

§ 2 

1. Zmiana, o której mowa w § 1 pkt 1, jest zgodna z interesem Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach, w szczególności dążeniem do zapewnienia optymalnych warunków realizacji 

strategii w zakresie tworzenia silnych zespołów badawczych i prowadzenia badań na 

światowym poziomie, prowadzenia innowacyjnego kształcenia i zapewnienia nowoczesnej 

oferty dydaktycznej oraz w zakresie aktywnej współpracy z otoczeniem,  

a także do uporządkowania prowadzonej w Uniwersytecie działalności badawczej, 

dydaktycznej i organizacyjnej. 

2. Zmiana, o której mowa w § 1 pkt 2, zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 

o muzeach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 917, z późń. zm.) została uzgodniona z 

Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wyniku prowadzonej przez Uniwersytet 

Śląski w Katowicach procedury uzgodnienia regulaminu Muzeum. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  

Przewodniczący 

                                                                                         Rady Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 


		2020-05-07T16:20:53+0200




